
ANUNCIO

Asunto: Publicación  de  la  resolución  de  alegaciones  a  la  plantilla,  calificaciones  y 
desempates provisionales del ejercicio tipo test para la creación de una bolsa de empleo en 
la categoría de Auxiliares Administrativos.

Expediente. n.º  2408/2025

El Tribunal calificador del proceso selectivo para la  creación de una bolsa de empleo, que 
rija el orden de llamamientos para el nombramiento de funcionario interino,personal laboral 
interino  o acumulación  de tareas en la  categoría  de  AUXILIARES ADMINISTRATIVOS, 
perteneciente  a  la  Escala  de  Administración  General,  Subescala  Auxiliar  administrativo, 
(Grupo C2), mediante el sistema de oposición publicado en BOP número 177 de fecha 15 de 
septiembre de 2025, ha adoptado los siguientes acuerdos: 

PRIMERO.- RESOLVER LAS ALEGACIONES PRESENTADAS EN TIEMPO Y FORMA 
POR LOS ASPIRANTES A LA PLANTILLA DEL EJERCICIO TEST.-

Recibidas  y  estudiadas  las  siguientes  alegaciones;  2025-E-RE-8211,  2025-E-RE-8345, 
2025-E-RE-8295,  2025-E-RE-8285,  2025-E-RE-8283,  2025-E-RE-8272,  2025-E-RE-8299, 
2025-E-RE-8265,  2025-E-RE-8302,  2025-E-RE-8253,  2025-E-RE-8252,  2025-E-RE-8251, 
2025-E-RE-8239,  2025-E-RE-8322,  2025-E-RE-8326,  2025-E-RE-8342,  2025-E-RE-8344, 
2025-E-RE-8369,  2025-E-RE-8383, 2025-E-RE-8398, 2025-E-RE-8396, 2025-E-RE-8420, 
se determina que:

- En cuanto a la pregunta número 1. SE DESESTIMA. Según se determina en el artículo 117 de la 
Constitución Española de 1978;

“La  justicia  emana  del  pueblo  y  se  administra  en  nombre  del  Rey  por  Jueces  y  Magistrados 
integrantes del poder judicial, independientes, inamovibles, responsables y sometidos únicamente al  
imperio de la ley.”

En cuanto al Consejo General del Poder Judicial, según el artículo 122.2 de la Constitución Española 
1978;

“El  Consejo  General  del  Poder  Judicial  es  el  órgano  de  gobierno  del  mismo.  La  ley  orgánica 
establecerá  su  estatuto  y  el  régimen de  incompatibilidades  de  sus  miembros  y  sus  funciones,  en 
particular en materia de nombramientos, ascensos, inspección y régimen disciplinario.”

De las  opciones  planteadas  por  el  Tribunal,  la  opción correcta  es  la  C)  ya que son  los  jueces  y 
magistrados los encargados de ejercer el poder judicial siendo el Consejo General del Poder Judicial el  
órgano encargado de realizar cometidos de naturaleza administrativa-gubernativa y de régimen interior 
del Poder Judicial, sin atribuciones jurisdiccionales. 

- En cuanto a la  pregunta 2.  SE ESTIMA.  Vistas las alegaciones planteadas y una vez revisada y 
estudiada, el Tribunal acuerda anular la pregunta 2 ya que tanto la opción A) como la B) pueden ser 
correctas y sustituirla por la pregunta 1 de reserva. 

-  En  cuanto  a  la  pregunta  4. SE  DESESTIMA.  La  Constitución  Española  de  1978 regula  la 
composición y nombramiento de los magistrados del Tribunal Constitucional en el artículo 159:

Artículo 159.1;

“El Tribunal Constitucional se compone de doce miembros nombrados por el Rey; de ellos, 
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cuatro  a  propuesta  del  Congreso  por  mayoría  de  tres  quintos  de  sus  miembros;  cuatro  a 
propuesta del Senado, con idéntica mayoría; dos a propuesta del Gobierno, y dos a propuesta  
del Consejo General del Poder Judicial.” 

Este  artículo establece literalmente quién nombra a los Magistrados del  Tribunal  Constitucional  y 
cómo se distribuye esa competencia entre los distintos órganos del Estado.

Además, la  Ley Orgánica 2/1979, de 3 de octubre, que desarrolla constitucionalmente el Tribunal 
Constitucional, dice textualmente:

Artículo  16.1;  “Los  Magistrados  y  Magistradas  del  Tribunal  Constitucional  serán 
nombrados por el Rey, a propuesta de las Cámaras, del Gobierno y del Consejo General 
del  Poder  Judicial,  en  las  condiciones  que  establece  el  artículo  159.1  de  la 
Constitución.“

La opción  a)  del  examen  refleja  correctamente  el  procedimiento  de  nombramiento  por  el  Rey a 
propuesta de los órganos competentes.  Ninguna de las demás opciones reflejan adecuadamente el  
sistema constitucional.

- En cuanto a la pregunta 5. SE DESESTIMA.  Según la redacción literal de los artículos establecidos 
en las preguntas ofrecidas, la única opción correcta es la B); 

“Artículo 1 
España se constituye en un Estado social y democrático de Derecho, que propugna como valores  
superiores de su ordenamiento jurídico la libertad, la justicia, la igualdad y el pluralismo político.
2. La soberanía nacional reside en el pueblo español, del que emanan los poderes del Estado.
3. La forma política del Estado español es la Monarquía parlamentaria.”

“Artículo 137. 
El  Estado  se  organiza  territorialmente  en  municipios,  en  provincias  y  en  las  Comunidades 
Autónomas que se constituyan. Todas estas entidades gozan de autonomía para la gestión de sus 
respectivos intereses.”

“Artículo 143. 
1.  En el  ejercicio del  derecho a  la autonomía reconocido en el  artículo 2 de la  Constitución,  las  
provincias limítrofes con características históricas, culturales y económicas comunes, los territorios 
insulares  y  las  provincias  con  entidad  regional  histórica  podrán  acceder  a  su  autogobierno  y  
constituirse en Comunidades Autónomas con arreglo a lo previsto en este Título y en los respectivos 
Estatutos.
2. La iniciativa del proceso autonómico corresponde a todas las Diputaciones interesadas o al órgano  
interinsular correspondiente y a las dos terceras partes de los municipios cuya población represente, al 
menos, la mayoría del censo electoral de cada provincia o isla. Estos requisitos deberán ser cumplidos 
en  el  plazo  de  seis  meses  desde  el  primer  acuerdo  adoptado  al  respecto  por  alguna  de  las 
Corporaciones locales interesadas.
3. La iniciativa, en caso de no prosperar, solamente podrá reiterarse pasados cinco años.”

“Artículo 148. 
1. Las Comunidades Autónomas podrán asumir competencias en las siguientes materias:
1.ª Organización de sus instituciones de autogobierno.
2.ª  Las alteraciones de los términos municipales comprendidos en su territorio y,  en general,  las 
funciones que correspondan a la Administración del Estado sobre las Corporaciones locales y cuya 
transferencia autorice la legislación sobre Régimen Local.
3.ª Ordenación del territorio, urbanismo y vivienda.
4.ª Las obras públicas de interés de la Comunidad Autónoma en su propio territorio.
5.ª  Los ferrocarriles y carreteras cuyo itinerario se desarrolle íntegramente en el territorio de la 
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Comunidad Autónoma y, en los mismos términos, el transporte desarrollado por estos medios o por 
cable.
6.ª Los puertos de refugio, los puertos y aeropuertos deportivos y, en general, los que no desarrollen  
actividades comerciales.
7.ª La agricultura y ganadería, de acuerdo con la ordenación general de la economía.
8.ª Los montes y aprovechamientos forestales.
9.ª La gestión en materia de protección del medio ambiente.
10.ª  Los  proyectos,  construcción  y  explotación  de  los  aprovechamientos  hidráulicos,  canales  y 
regadíos de interés de la Comunidad Autónoma; las aguas minerales y termales.
11.ª La pesca en aguas interiores, el marisqueo y la acuicultura, la caza y la pesca fluvial.
12.ª Ferias interiores.
13.ª  El  fomento  del  desarrollo  económico  de  la  Comunidad  Autónoma  dentro  de  los  objetivos 
marcados por la política económica nacional.
14.ª La artesanía.
15.ª Museos, bibliotecas y conservatorios de música de interés para la Comunidad Autónoma.
16.ª Patrimonio monumental de interés de la Comunidad Autónoma.
17.ª El fomento de la cultura, de la investigación y, en su caso, de la enseñanza de la lengua de la 
Comunidad Autónoma.
18.ª Promoción y ordenación del turismo en su ámbito territorial.
19.ª Promoción del deporte y de la adecuada utilización del ocio.
20.ª Asistencia social.
21.ª Sanidad e higiene.
22.ª La vigilancia y protección de sus edificios e instalaciones. La coordinación y demás facultades en 
relación con las policías locales en los términos que establezca una ley orgánica.
2. Transcurridos cinco años, y mediante la reforma de sus Estatutos, las Comunidades Autónomas 
podrán ampliar sucesivamente sus competencias dentro del marco establecido en el artículo 149.”

- En cuanto a la pregunta 8. SE DESESTIMA. La pregunta formulada por el Tribunal alude al “Tema 
9. El sistema de distribución de competencias entre el Estado y las Comunidades Autónomas. Las 
relaciones entre el Estado y las Comunidades Autónomas. Jurisprudencia constitucional. El marco 
competencial de las entidades locales.“

El principio de jerarquía únicamente puede reflejarse en el seno de las Administraciones Públicas, no 
pudiéndose dar entre el Estado y Comunidades Autónomas, ya que entre estos, no existe relación de  
jerarquía, sino una distribución de competencias.

El principio que rige las relaciones entre el Estado y las Comunidades Autónomas es el principio de  
lealtad institucional o cooperación, siendo solo correcta la opción C).

- En cuanto a la pregunta 9. SE DESESTIMA. La respuesta correcta es la C) La Junta de Andalucía, 
ya que el artículo 99 del Estatuto de Autonomía para Andalucía establece literalmente:

Artículo 99. La Junta de Andalucía.

“1.  La  Junta  de  Andalucía  es  la  institución  en  que  se  organiza  políticamente  el  
autogobierno de la Comunidad Autónoma. La Junta de Andalucía está integrada por el 
Parlamento  de  Andalucía,  la  Presidencia  de  la  Junta  y  el  Consejo  de  Gobierno.
2. Forman parte también de la organización de la Junta de Andalucía las instituciones y 
órganos regulados en el Capítulo VI.”

De  la  lectura  del  precepto  se  desprende  sin  posible  interpretación  alternativa que  el  órgano  de 
autogobierno de la Comunidad Autónoma es la Junta de Andalucía en su conjunto, por lo que:

 El TSJA (opción A) es un órgano judicial, no político.

 El  Parlamento (opción  B)  Representa  al  pueblo  y  ejerce  funciones  legislativas  y  de 
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control, pero no ejecutivas.

 El Presidente (opción D) también forma parte de la Junta, pero no constituye el órgano de 
autogobierno de forma aislada.

Solo la opción C coincide literalmente con lo que establece el Estatuto de Autonomía.

- En cuanto a la pregunta 20. SE DESESTIMA. El artículo 12 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 
Régimen  Jurídico  del  Sector  Público  sobre  el  que  el  Tribunal  realiza  la  pregunta,  se  refiere 
exclusivamente a la delegación de firma, estableciendo en su redacción literal;  

“Artículo 12. Delegación de firma.

1. Los titulares de los órganos administrativos podrán, en materias de su competencia, que ostenten, 
bien por atribución, bien por delegación de competencias, delegar la firma de sus resoluciones y  
actos  administrativos  en  los  titulares  de  los  órganos  o  unidades  administrativas  que  de  ellos 
dependan, dentro de los límites señalados en el artículo 9.
2. La delegación de firma no alterará la competencia del órgano delegante y para su validez no será 
necesaria su publicación.
3. En las resoluciones y actos que se firmen por delegación se hará constar esta circunstancia y la  
autoridad de procedencia”

Por lo que, vistas las opciones ofrecidas y la literalidad de la ley, la opción A) es la única correcta. 

- En cuanto a la  pregunta 24.  SE DESESTIMA.  La pregunta formulada por el Tribunal,  no hace 
alusión al Real Decreto-ley 8/2020, de 17 de marzo, de medidas urgentes extraordinarias para hacer  
frente  al  impacto  económico  y  social  del  COVID-19,  ni  especifica  en  su  formulación  ninguna 
excepcionalidad, por lo que, la pregunta se refiere al marco general de regulación que marca la Ley 
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, en el apartado octavo de su artículo 29 
referente al “Plazo de duración de los contratos y de ejecución de la prestación“ donde se establece lo 
que sigue; 

“8. Los contratos menores definidos en el apartado primero del artículo 118 no podrán tener una 
duración superior a un año ni ser objeto de prórroga”.

- En cuanto a la pregunta 25. SE DESESTIMA. La Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del 
Sector  Público,  establece  en  su  artículo  25.1.2º:  “Tendrán  carácter  administrativo  los  contratos 
siguientes, siempre que se celebren por una Administración Pública:
a)  Los  contratos  de  obra,  concesión  de  obra,  concesión  de  servicios,  suministro  y  servicios.  No 
obstante, tendrán carácter privado los siguientes contratos:
1.º Los contratos de servicios que tengan por objeto servicios financieros con número de referencia 
CPV de 66100000-1 a 66720000-3 y los que tengan por objeto la creación e interpretación artística y  
literaria y los de espectáculos con número de referencia CPV de 79995000-5 a 79995200-7, y de  
92000000-1 a 92700000-8, excepto 92230000-2, 92231000-9 y 92232000-6.
2.º Aquellos cuyo objeto sea la suscripción a revistas, publicaciones periódicas y bases de datos”.

Por lo que, la opción C), se considera un contrato privado, siendo únicamente correcta la opción B),  
referente a un contrato de suministro.

-  En cuanto a la  pregunta 26.  SE ESTIMA.  Vistas las alegaciones planteadas y una vez revisada y 
estudiada, el Tribunal acuerda anular la pregunta 26 ya que tanto la opción A) como la B) pueden ser 
correctas y sustituirla por la pregunta 2 de reserva. 

- En cuanto a la pregunta 30. SE DESESTIMA. Entre las opciones ofrecidas por el Tribunal sobre la 
forma más efectiva de crear un acceso directo para navegar rápidamente entre  diferentes hojas de 
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cálculo en un mismo libro de LibreOffice Calc, la opción correcta es la C), ya que las demás opciones  
ofrecidas  no crean accesos  directos,  siendo la  tabla  dinámica una una herramienta  avanzada para  
calcular, resumir y analizar datos que permite ver comparaciones, patrones y tendencias en ellos, no 
funcionando así como acceso directo entre diferentes hojas.  

- En cuanto a la pregunta 38. SE DESESTIMA. La pregunta que el Tribunal realiza, es clara y según 
la literalidad de la Constitución Española de 1978; 

“Artículo 1
España se constituye en un Estado social y democrático de Derecho, que propugna como valores  
superiores de su ordenamiento jurídico la libertad, la justicia, la igualdad y el pluralismo político.
2. La soberanía nacional reside en el pueblo español, del que emanan los poderes del Estado.
3. La forma política del Estado español es la Monarquía parlamentaria.”

La única opción correcta es la C).

- En cuanto a la pregunta 46. SE DESESTIMA. El Tribunal al formular la pregunta sobre el artículo 2 
de la  Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y buen 
gobierno,  entiende  que  comprende  todos  sus  apartados.  De  las  opciones  ofrecidas,  y  según  la 
redacción literal del artículo, la única correcta sería la opción A) ya que  las demás opciones ofrecidas, 
no se encuentran dentro de las letras a) a d) como  Administraciones Públicas;

“Artículo 2. Ámbito subjetivo de aplicación.
1. Las disposiciones de este título se aplicarán a:
a) La Administración General del Estado, las Administraciones de las Comunidades Autónomas y de 
las Ciudades de Ceuta y Melilla y las entidades que integran la Administración Local.
b) Las entidades gestoras y los servicios comunes de la Seguridad Social así como las mutuas de 
accidentes de trabajo y enfermedades profesionales colaboradoras de la Seguridad Social.
c)  Los organismos autónomos,  las Agencias  Estatales,  las entidades públicas  empresariales  y las 
entidades  de  Derecho  Público  que,  con  independencia  funcional  o  con  una  especial  autonomía 
reconocida por la Ley, tengan atribuidas funciones de regulación o supervisión de carácter externo 
sobre un determinado sector o actividad.
d) Las entidades de Derecho Público con personalidad jurídica propia, vinculadas a cualquiera de las 
Administraciones Públicas o dependientes de ellas, incluidas las Universidades públicas.
e) Las  corporaciones  de  Derecho  Público,  en  lo  relativo  a  sus  actividades  sujetas  a  Derecho 
Administrativo.
f) La Casa de su Majestad el Rey, el Congreso de los Diputados, el Senado, el Tribunal Constitucional  
y el Consejo General del Poder Judicial,  así como el Banco de España, el Consejo de Estado, el 
Defensor  del  Pueblo,  el  Tribunal  de Cuentas,  el  Consejo  Económico y  Social  y  las  instituciones 
autonómicas análogas, en relación con sus actividades sujetas a Derecho Administrativo.
g) Las sociedades mercantiles en cuyo capital  social  la participación,  directa o indirecta,  de las 
entidades previstas en este artículo sea superior al 50 por 100.
h) Las fundaciones del sector público previstas en la legislación en materia de fundaciones.
i) Las asociaciones constituidas por las Administraciones, organismos y entidades previstos en este 
artículo. Se incluyen los órganos de cooperación previstos en el artículo 5 de la Ley 30/1992, de 26 de  
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común,  en  la  medida  en  que,  por  su  peculiar  naturaleza  y  por  carecer  de  una  estructura  
administrativa  propia,  le  resulten  aplicables  las  disposiciones  de  este  título.  En  estos  casos,  el  
cumplimiento  de  las  obligaciones  derivadas  de  la  presente  Ley  serán  llevadas  a  cabo  por  la 
Administración que ostente la Secretaría del órgano de cooperación.

2.  A  los  efectos  de  lo  previsto  en  este  título, se  entiende  por  Administraciones  Públicas  los 
organismos y entidades incluidos en las letras a) a d) del apartado anterior.”
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- En cuanto a la pregunta 2 de reserva, SE DESESTIMA: La pregunta formulada por el Tribunal hace 
referencia al artículo 68 de la Constitución Española de 1978, que establece; 

“Artículo 68. 

2.  La  circunscripción  electoral  es  la  provincia. Las  poblaciones  de  Ceuta  y  Melilla  estarán 
representadas cada una de ellas por un Diputado. La ley distribuirá el número total de Diputados, 
asignando una representación mínima inicial a cada circunscripción y distribuyendo los demás en 
proporción a la población.”

Por lo que, la opción correcta es la B) la provincia.

SEGUNDO.-  CORRECCIÓN DEL EJERCICIO Y FIJACIÓN DE CALIFICACIONES 
PROVISIONALES.- 

A la vista de las alegaciones recibidas y de las oportunas modificaciones en la plantilla de 
respuestas, una vez resueltas, el Tribunal calificador procedió a la corrección del ejercicio, 
garantizando en todo momento el anonimato de los aspirantes, quedando el resultado en los 
términos que sigue;

 ID  Aciertos Fallos  Blanco Notas Apto Si/No

190099 50 0 0 10 Apto

190095 47 1 2 9,35 Apto

175189 47 2 1 9,3 Apto

175183 47 3 0 9,25 Apto

188880 46 0 4 9,2 Apto

183029 46 1 3 9,15 Apto

175053 46 2 2 9,1 Apto

175142 46 2 2 9,1 Apto

183023 46 3 1 9,05 Apto

190090 46 3 1 9,05 Apto

183083 46 4 0 9 Apto

188744 46 4 0 9 Apto

175056 46 4 0 9 Apto

175181 46 4 0 9 Apto

190087 45 1 4 8,95 Apto

175099 45 3 2 8,85 Apto

183044 45 3 2 8,85 Apto

188914 45 4 1 8,8 Apto

183027 45 5 0 8,75 Apto

183075 45 5 0 8,75 Apto

190101 45 5 0 8,75 Apto

183030 44 3 3 8,65 Apto

175028 44 3 3 8,65 Apto

188823 44 4 2 8,6 Apto
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175201 44 4 2 8,6 Apto

183012 44 5 1 8,55 Apto

188966 44 5 1 8,55 Apto

190092 44 5 1 8,55 Apto

175098 44 6 0 8,5 Apto

175204 44 6 0 8,5 Apto

183073 43 3 4 8,45 Apto

183026 43 3 4 8,45 Apto

189021 43 3 4 8,45 Apto

190084 43 3 4 8,45 Apto

190103 43 3 4 8,45 Apto

190104 43 3 4 8,45 Apto

183062 43 4 3 8,4 Apto

189037 43 4 3 8,4 Apto

188969 43 4 3 8,4 Apto

183071 43 5 2 8,35 Apto

190110 42 2 6 8,3 Apto

175091 43 7 0 8,25 Apto

175101 42 3 5 8,25 Apto

183033 43 7 0 8,25 Apto

183039 42 3 5 8,25 Apto

175226 42 3 5 8,25 Apto

183042 43 7 0 8,25 Apto

188963 43 7 0 8,25 Apto

175177 42 4 4 8,2 Apto

175176 42 4 4 8,2 Apto

190096 42 5 3 8,15 Apto

183011 42 6 2 8,1 Apto

183053 41 2 7 8,1 Apto

175234 42 6 2 8,1 Apto

175184 42 6 2 8,1 Apto

175094 42 7 1 8,05 Apto

188730 42 7 1 8,05 Apto

183068 42 7 1 8,05 Apto

183064 42 7 1 8,05 Apto

183077 42 8 0 8 Apto

175087 41 5 4 7,95 Apto

183034 41 5 4 7,95 Apto
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189000 41 5 4 7,95 Apto

175196 41 5 4 7,95 Apto

190108 41 5 4 7,95 Apto

183043 41 6 3 7,9 Apto

183055 41 7 2 7,85 Apto

175200 41 7 2 7,85 Apto

188876 41 7 2 7,85 Apto

190083 41 7 2 7,85 Apto

183048 41 8 1 7,8 Apto

175026 41 8 1 7,8 Apto

175131 41 8 1 7,8 Apto

188779 40 5 5 7,75 Apto

189008 39 2 9 7,7 Apto

175202 40 7 3 7,65 Apto

175137 40 7 3 7,65 Apto

190086 40 7 3 7,65 Apto

190085 40 7 3 7,65 Apto

183051 40 8 2 7,6 Apto

175054 39 4 7 7,6 Apto

175232 40 8 2 7,6 Apto

188879 39 4 7 7,6 Apto

175119 40 9 1 7,55 Apto

175223 40 9 1 7,55 Apto

189035 39 5 6 7,55 Apto

190105 40 9 1 7,55 Apto

190089 40 9 1 7,55 Apto

183050 40 10 0 7,5 Apto

183032 40 10 0 7,5 Apto

188778 39 6 5 7,5 Apto

188974 40 10 0 7,5 Apto

188913 40 10 0 7,5 Apto

190093 40 10 0 7,5 Apto

183058 38 3 9 7,45 Apto

183078 38 4 8 7,4 Apto

183045 39 8 3 7,4 Apto

183028 39 8 3 7,4 Apto

175207 37 0 13 7,4 Apto

183079 39 9 2 7,35 Apto
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175055 38 5 7 7,35 Apto

175197 38 5 7 7,35 Apto

188916 39 9 2 7,35 Apto

183047 38 6 6 7,3 Apto

175118 38 7 5 7,25 Apto

175129 38 7 5 7,25 Apto

183063 37 3 10 7,25 Apto

183041 38 7 5 7,25 Apto

189012 37 5 8 7,15 Apto

188921 38 10 2 7,1 Apto

188972 38 11 1 7,05 Apto

189006 38 12 0 7 Apto

188958 37 8 5 7 Apto

190100 38 12 0 7 Apto

183046 35 1 14 6,95 Apto

183010 37 9 4 6,95 Apto

183006 37 11 2 6,85 Apto

183037 35 3 12 6,85 Apto

190138 36 7 7 6,85 Apto

183065 37 12 1 6,8 Apto

189042 36 8 6 6,8 Apto

190137 36 8 6 6,8 Apto

189038 35 5 10 6,75 Apto

183081 36 10 4 6,7 Apto

188777 36 10 4 6,7 Apto

188971 35 6 9 6,7 Apto

188961 35 7 8 6,65 Apto

183060 35 8 7 6,6 Apto

188793 34 4 12 6,6 Apto

188965 35 9 6 6,55 Apto

188780 34 6 10 6,5 Apto

175193 36 14 0 6,5 Apto

190109 36 14 0 6,5 Apto

183070 35 11 4 6,45 Apto

188907 34 7 9 6,45 Apto

175052 33 4 13 6,4 Apto

190098 35 13 2 6,35 Apto

183052 35 15 0 6,25 Apto
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188919 35 15 0 6,25 Apto

175090 32 4 14 6,2 Apto

188812 33 8 9 6,2 Apto

183054 34 14 2 6,1 Apto

175199 32 7 11 6,05 Apto

190091 34 16 0 6 Apto

190111 33 12 5 6 Apto

188804 33 13 4 5,95 Apto

175161 31 8 11 5,8 Apto

183013 31 12 7 5,6 Apto

175132 29 4 17 5,6 Apto

190102 32 16 2 5,6 Apto

175088 30 9 11 5,55 Apto

183038 30 9 11 5,55 Apto

175166 32 17 1 5,55 Apto

183036 32 18 0 5,5 Apto

190097 30 10 10 5,5 Apto

175097 28 3 19 5,45 Apto

175096 30 13 7 5,35 Apto

175086 28 6 16 5,3 Apto

183084 29 10 11 5,3 Apto

175029 29 11 10 5,25 Apto

175008 31 19 0 5,25 Apto

175194 31 19 0 5,25 Apto

190107 29 12 9 5,2 Apto

175138 29 13 8 5,15 Apto

190113 29 13 8 5,15 Apto

175224 29 16 5 5 Apto

175115 29 17 4 4,95 No Apto

175111 28 13 9 4,95 No Apto

183025 29 18 3 4,9 No Apto

183059 29 18 3 4,9 No Apto

188790 28 14 8 4,9 No Apto

175188 27 10 13 4,9 No Apto

183066 28 15 7 4,85 No Apto

175114 27 12 11 4,8 No Apto

175089 29 21 0 4,75 No Apto

189050 29 21 0 4,75 No Apto
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183024 28 19 3 4,65 No Apto

175175 26 11 13 4,65 No Apto

175186 27 15 8 4,65 No Apto

190112 26 12 12 4,6 No Apto

183056 26 16 8 4,4 No Apto

175027 25 13 12 4,35 No Apto

188918 25 13 12 4,35 No Apto

188878 26 18 6 4,3 No Apto

188781 24 11 15 4,25 No Apto

175102 26 20 4 4,2 No Apto

175133 25 16 9 4,2 No Apto

190106 24 12 14 4,2 No Apto

175093 25 18 7 4,1 No Apto

175185 23 10 17 4,1 No Apto

188917 26 22 2 4,1 No Apto

183061 24 16 10 4 No Apto

189036 26 24 0 4 No Apto

190094 26 24 0 4 No Apto

175105 24 18 8 3,9 No Apto

175225 21 8 21 3,8 No Apto

175182 25 25 0 3,75 No Apto

190114 25 25 0 3,75 No Apto

175206 22 16 12 3,6 No Apto

188809 22 16 12 3,6 No Apto

175227 24 26 0 3,5 No Apto

175235 24 26 0 3,5 No Apto

188887 21 14 15 3,5 No Apto

189023 23 23 4 3,45 No Apto

188920 22 21 7 3,35 No Apto

183072 23 27 0 3,25 No Apto

175192 21 19 10 3,25 No Apto

189039 22 24 4 3,2 No Apto

175112 19 23 8 2,65 No Apto

183049 15 8 27 2,6 No Apto

175057 17 19 14 2,45 No Apto

175173 19 27 4 2,45 No Apto

188967 19 30 1 2,3 No Apto

175117 16 20 14 2,2 No Apto
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189022 18 29 3 2,15 No Apto

188910 18 31 1 2,05 No Apto

183076 17 29 4 1,95 No Apto

175187 17 32 1 1,8 No Apto

188764 17 33 0 1,75 No Apto

190088 16 32 2 1,6 No Apto

Una  vez  examinados  los  resultados  obtenidos,  el  Tribunal  calificador  procede  a  la 
identificación de los aspirantes;

 ID Apellidos/Nombre  Aciertos Fallos  Blanco Notas
Apto 
Si/No

***9774** SEGOVIA IGNACIO, MARIA ARGENTINA 50 0 0 10 Apto

***0731** SOTO NAVARRO, RAQUEL 47 1 2 9,35 Apto

***0502** LOPEZ QUINTA, JAVIER 47 2 1 9,3 Apto

***4552** MARTINEZ CANDIL, IGNACIO 47 3 0 9,25 Apto

***4316** FERRON GOMEZ, MIRIAM 46 0 4 9,2 Apto

***3682** MORA FERNANDEZ, MARIA DOLORES 46 1 3 9,15 Apto

***3040** GARCIA OLMEDO, RODRIGO ALVARO 46 2 2 9,1 Apto

***7297** ALVAREZ CORDERO, NATALIA 46 2 2 9,1 Apto

***0796** MOLINO CORRALES, RAFAEL 46 3 1 9,05 Apto

***4186** VALLEJO MARTINEZ, ENCARNACIÓN 46 3 1 9,05 Apto

***7816** RODRIGUEZ RUIZ, MARIA CARMEN 46 4 0 9 Apto

***0098** GOMEZ FERNANDEZ, MARIA ESTER 46 4 0 9 Apto

***2110** FONTIVEROS RODRIGUEZ, LUCIA 46 4 0 9 Apto

***4550**
MACHUCA  SANCHEZ,  MARIA  DEL 
ROSARIO 46 4 0 9 Apto

***0150** VICO JIMENO, ROSA MARIA 45 1 4 8,95 Apto

***1036** DEL PINO MANCHEÑO, MARINA 45 3 2 8,85 Apto

***8017** OÑATE RODRIGUEZ, MARIA DEL ROCIO 45 3 2 8,85 Apto

***8602** BERRAQUERO RODRIGUEZ, MATILDE 45 4 1 8,8 Apto

***0548** MONTIJANO CRUZ, PATRICIA 45 5 0 8,75 Apto

***5913** RAMOS MELERO, ANTONIO JESUS 45 5 0 8,75 Apto

***4006** SANCHEZ MARTINEZ, ANTONIA 45 5 0 8,75 Apto

***1974** MORALES GARCIA, INMACULADA 44 3 3 8,65 Apto

***2542** GUERRERO GONZALEZ, PILAR 44 3 3 8,65 Apto

***0766**
GONZALEZ HERNANDEZ, MARIA DE LA 
SOLEDAD 44 4 2 8,6 Apto

***9479** JIGATO CALERO, CRISTINA 44 4 2 8,6 Apto
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***4033** PEREZ AYALA, PAOLA 44 5 1 8,55 Apto

***7306** BULLON SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 44 5 1 8,55 Apto

***5218** TORRES PEREZ, CARMEN PATRICIA 44 5 1 8,55 Apto

***0360** DURAN FERNANDEZ, MIGUEL LUCAS 44 6 0 8,5 Apto

***4351** JIMENEZ SANCHEZ, CELIA 44 6 0 8,5 Apto

***6924** REDRUELLO NIMO, ELENA 43 3 4 8,45 Apto

***9706** MENA CASAS, PALOMA MARIA 43 3 4 8,45 Apto

***7219** GENER LAMA, JOSE MARIA 43 3 4 8,45 Apto

***4837** VASCO DIEZ, ISABEL 43 3 4 8,45 Apto

***5666** SANCHEZ CALVO, YOLANDA 43 3 4 8,45 Apto

***0278** ROSA ALVAREZ, LUCIA 43 3 4 8,45 Apto

***1640** PORTILLO AMADOR, SONIA 43 4 3 8,4 Apto

***6370** GONZALEZ REYES, DAVID 43 4 3 8,4 Apto

***4787** BETANZOS SOTELO, MARGARITA 43 4 3 8,4 Apto

***3164** PEREZ MANCHA, ELOISA MARIA 43 5 2 8,35 Apto

***6473** ROMERO VECINO, FATIMA MARIA 42 2 6 8,3 Apto

***6340** DIAZ CARRASCO, MARIA DEL CARMEN 43 7 0 8,25 Apto

***3081** CÓZAR SANCHEZ, CONCEPCIÓN 42 3 5 8,25 Apto

***3521**
MORENO  RODRIGUEZ,  MARIA  DEL 
CARMEN 43 7 0 8,25 Apto

***1726** MUÑOZ-REJA DE LOS SANTOS, SILVIA 42 3 5 8,25 Apto

***2308** ORTEGA BOTANA, ALICIA 42 3 5 8,25 Apto

***1278** OROZCO CALVO, ENMA 43 7 0 8,25 Apto

***0913** CANTOS MUÑOZ, VERÓNICA 43 7 0 8,25 Apto

***4058** HINOJO ONTANILLA, ADRIAN 42 4 4 8,2 Apto

***0667** MATAS RUIZ, ISABEL 42 4 4 8,2 Apto

***3972** SUAREZ GARCIA, NURIA 42 5 3 8,15 Apto

***0844** MORENO MANFREDI, MARIA DOLORES 42 6 2 8,1 Apto

***3845** PAYAN CAMPOS, FERNANDO 41 2 7 8,1 Apto

***6968** JURADO TENORIO, JUAN MANUEL 42 6 2 8,1 Apto

***2252** MARTINEZ MARTIN, MELANIA 42 6 2 8,1 Apto

***2032** CENA GUILLEN, DIEGO JESUS 42 7 1 8,05 Apto

***9006** REDRUELLO FERNANDEZ, LUIS MIGUEL 42 7 1 8,05 Apto

***3080** POZO MONTES, ANA BELEN 42 7 1 8,05 Apto

***1218** PINO DE MOLINA DOMINGUEZ, BEATRIZ 42 7 1 8,05 Apto

***1365** RODRIGUEZ MEDINA, MARIA DEL PILAR 42 8 0 8 Apto

***7382** CARO JIMENEZ, JOSE MANUEL 41 5 4 7,95 Apto

***4225** MORENO MUÑOZ, AURORA 41 5 4 7,95 Apto

***5056** GARCIA VAZQUEZ, MARIA DEL CARMEN 41 5 4 7,95 Apto

Ayuntamiento de Guillena
Plaza de España 1, GUILLENA. 41210 (Sevilla). Tfno. 955785005. Fax: 955785727

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
W

Y5
SS

3Y
G

Q
3X

69
5Z

D
SQ

N
W

N
2D

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ui

lle
na

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 2

5 



***6789** LEON MORENO, MACARENA 41 5 4 7,95 Apto

***9010** RUIZ FERNANDEZ, CARMEN BELEN 41 5 4 7,95 Apto

***3943** OROVIO BELLIDO, MARIA DEL ANGELES 41 6 3 7,9 Apto

***9313** PALOMO ALVAREZ, FATIMA 41 7 2 7,85 Apto

***1831** ILARIA REBESADO, MARIA LUJAN 41 7 2 7,85 Apto

***1340** AMORES LEMUS, LAURA 41 7 2 7,85 Apto

***1532** ZAYAS CARMONA, MARIA CARMEN 41 7 2 7,85 Apto

***7888** ORTEGA LEAL, BELEN 41 8 1 7,8 Apto

***6441** GONZALEZ GARCIA, SILVIA 41 8 1 7,8 Apto

***9548** AGOST GONZALEZ, MIGUEL 41 8 1 7,8 Apto

***9660** HIDALGO GOMEZ, ANTONIO 40 5 5 7,75 Apto

***5715** GONZALEZ DE LA OSA, ALICIA 39 2 9 7,7 Apto

***6489** JIMENEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 40 7 3 7,65 Apto

***5907** ALVAREZ HERNANDEZ, JOSEFA 40 7 3 7,65 Apto

***1063** VERGARA MORALES, M EMILIA 40 7 3 7,65 Apto

***5075** VEGA HARANA, MARIA CRISTINA 40 7 3 7,65 Apto

***3374** PEREZ ALONSO, MARIA DEL ROSARIO 40 8 2 7,6 Apto

***8363** GARCIA GALINDO, ANA BELEN 39 4 7 7,6 Apto

***9991** LORENZO GONZALEZ, SERGIO 40 8 2 7,6 Apto

***8960** APARICIO SALAZAR, ANA MARIA 39 4 7 7,6 Apto

***8849**
FERNANDEZ  DE  SEVILLA  FERNANDEZ, 
CRISTINA PATRICIA 40 9 1 7,55 Apto

***8509** MURILLO PAREDES, JUANA MARIA 40 9 1 7,55 Apto

***4957** GONZALEZ MELENDEZ, OLGA MARIA 39 5 6 7,55 Apto

***1413** ROSA GARCIA, MARIA JOSE 40 9 1 7,55 Apto

***8104** VARO DIAZ, SUSANA 40 9 1 7,55 Apto

***2914** PALACIOS GUERRERO, JOSE LUIS 40 10 0 7,5 Apto

***5029** MORET SANCHEZ, ELENA 40 10 0 7,5 Apto

***4639** HIDALGO SANCHEZ, SILVIA 39 6 5 7,5 Apto

***2818** BURGOS PEREZ, SATURIA 40 10 0 7,5 Apto

***0970** BERMUDEZ-CORONEL GARCIA, MARINA 40 10 0 7,5 Apto

***0843** TORO SANCHEZ, DAVID 40 10 0 7,5 Apto

***1797** PEREZ DOMINGUEZ, IRENE 38 3 9 7,45 Apto

***3405** RODRIGUEZ MONTALVO, ROCIO 38 4 8 7,4 Apto

***1120** NUÑEZ CAMPOS, EVA MARIA 39 8 3 7,4 Apto

***1844**
MONTIN  VALENZUELA,  MARIA  DE  LOS 
ANGELES 39 8 3 7,4 Apto

***6260** RODRIGUEZ LOPEZ, ISABEL MARIANA 37 0 13 7,4 Apto

***3985** RODRIGUEZ PEREZ, MARIA 39 9 2 7,35 Apto
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***2958** GARCIA CASADO, DANIEL 38 5 7 7,35 Apto

***7374** LEON SANCHEZ, MANUELA REYES 38 5 7 7,35 Apto

***8318** ARENAS BERNAL, LAURA 39 9 2 7,35 Apto

***3134** ORTEGA ESTEVEZ, PAULA 38 6 6 7,3 Apto

***8005** ESPINOSA LOZANO, ANA MARIA 38 7 5 7,25 Apto

***5518** CUEVAS BONILLA, ENCARNACIÓN 38 7 5 7,25 Apto

***2276** POLO LEAL, VERACRUZ 37 3 10 7,25 Apto

***1355** MUÑOZ RUZ, ALEJANDRO 38 7 5 7,25 Apto

***9396** GONZALEZ BARRERA, MARIA ISABEL 37 5 8 7,15 Apto

***6341** ARCOS ROMERO, LUIS 38 10 2 7,1 Apto

***0221** BLANCO MONTERO, JESUS 38 11 1 7,05 Apto

***3221** GARCIA VEGA, ALBERTO 38 12 0 7 Apto

***4793** ALVAREZ CIUDAD, MARIA JOSE 37 8 5 7 Apto

***1315** SANCHEZ VERA, SONIA 38 12 0 7 Apto

***4387** NAVARRO PUNTAS, ROSARIO GRANADA 35 1 14 6,95 Apto

***3591** MORA MORALES, EL FANY YADIRA 37 9 4 6,95 Apto

***8783** ROCA QUERO, FRANCISCO JAVIER 37 11 2 6,85 Apto

***5503** MORIÑA CALDERON, MARIA ISABEL 35 3 12 6,85 Apto

***0223** ROMERO MESA, MARIA ISABEL 36 7 7 6,85 Apto

***1224** PINEDA SUAREZ, PATRICIA 37 12 1 6,8 Apto

***3836** GONZALEZ OCAÑA, LAURA 36 8 6 6,8 Apto

***3776** ROMERO TORRES, PATRICIA 36 8 6 6,8 Apto

***1218** GRANJA GOMEZ, ELENA MARIA 35 5 10 6,75 Apto

***2377** RODRIGUEZ VERGARA, ESPERANZA 36 10 4 6,7 Apto

***8229** HARO ROLDAN, ROCIO 36 10 4 6,7 Apto

***9160** BENJUMEA BENITEZ, LOURDES 35 6 9 6,7 Apto

***3752** CAMACHO RAMIREZ, BEATRIZ 35 7 8 6,65 Apto

***7272** PEREZ GARCIA, AGUSTINA 35 8 7 6,6 Apto

***6920** GARRIDO ANDRES, MARIA JOSE 34 4 12 6,6 Apto

***1507** CALDERON SUAREZ, MARIA MAR 35 9 6 6,55 Apto

***2386** CRUZ PIÑERO, MARIA INMACULADA 34 6 10 6,5 Apto

***0720** LOZANO RAMIREZ, VERONICA 36 14 0 6,5 Apto

***0099** ROSADO DOÑA, ANA MARIA 36 14 0 6,5 Apto

***6851** RAMIREZ MORENO, LUCIA 35 11 4 6,45 Apto

***9673** BARRERO GONZALEZ, LORENA 34 7 9 6,45 Apto

***1423** GARCIA HERNANDEZ, MARIA ANGELES 33 4 13 6,4 Apto

***2380** TORIBIO ORTEGA, MARIA DEL MAR 35 13 2 6,35 Apto

***3868** PALACIOS MORON, MARINA 35 15 0 6,25 Apto

Ayuntamiento de Guillena
Plaza de España 1, GUILLENA. 41210 (Sevilla). Tfno. 955785005. Fax: 955785727

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
W

Y5
SS

3Y
G

Q
3X

69
5Z

D
SQ

N
W

N
2D

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ui

lle
na

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
5 

de
 2

5 



***6401** BARCIA CONDE, SEBASTIAN 35 15 0 6,25 Apto

***0960** DE MIGUEL CABRERA, ALEJANDRO 32 4 14 6,2 Apto

***1008** GARCIA REYES, MARIA DEL CARMEN 33 8 9 6,2 Apto

***0948** PALUZO CAMPOS, MARIA TERESA 34 14 2 6,1 Apto

***0970**
IGLESIA  MORATO,  MARIA  DE  LOS 
ANGELES 32 7 11 6,05 Apto

***4642** TRASSIERRA GUILLEN, JOSE MANUEL 34 16 0 6 Apto

***3653** ROLDAN MARTIN, ANA MARIA 33 12 5 6 Apto

***9858** FONSECA MARTINEZ, ANA 33 13 4 5,95 Apto

***4496** BAYORT LOPEZ, GONZALO 31 8 11 5,8 Apto

***6780** PUNTAS CASTILLO, NURIA 31 12 7 5,6 Apto

***3526** ACOSTA MEDEL, CRISTINA GEMA 29 4 17 5,6 Apto

***3563** SANCHEZ ESPINOSA, AGUA SANTAS 32 16 2 5,6 Apto

***4014** CARVAJAL TOVAR, ANA ISABEL 30 9 11 5,55 Apto

***2243** MOYA CAMPOS, ANTONIO JOSE 30 9 11 5,55 Apto

***8475** MACIAS MORON, EVA MARIA 32 17 1 5,55 Apto

***3361** MORENO GARCIA, VERONICA 32 18 0 5,5 Apto

***7972** SUERO TRIGUEROS, MARIA JOSE 30 10 10 5,5 Apto

***3222** DURAN DOMINGUEZ, NOEMI 28 3 19 5,45 Apto

***7128**
DEL  PINO  DE  MOLINA  DOMINGUEZ, 
MARIA JOSEFA 30 13 7 5,35 Apto

***0888** DE ANDRES BENITEZ, CAROLINA 28 6 16 5,3 Apto

***2103**
RODRIGUEZ  REYES,  ESPERANZA 
MACARENA 29 10 11 5,3 Apto

***7991** GONZALEZ OYOLA, CESAR 29 11 10 5,25 Apto

***2902** GUERRERO GOMEZ, MARIO 31 19 0 5,25 Apto

***6373** LOZANO SIMON, ANGEL 31 19 0 5,25 Apto

***0055** RUIZ CASTILLO, ALMUDENA 29 12 9 5,2 Apto

***5363** APARICIO CABELLO, CARMEN PILAR 29 13 8 5,15 Apto

***1111** ROMERO RUIZ, TAMARA 29 13 8 5,15 Apto

***4828** MONTAÑO PEREA, ELISABET 29 16 5 5 Apto

***7361** DELGADO FERNANDEZ, JOSE RUBEN 29 17 4 4,95 No Apto

***1688** DELGADO GARCIA, LUIS 28 13 9 4,95 No Apto

***0619** MENDEZ ACEME, ISAAC 29 18 3 4,9 No Apto

***7734** PERONA CAÑAS, MARIA INMACULADA 29 18 3 4,9 No Apto

***0260** GONZALEZ GARCIA, NATALIA 28 14 8 4,9 No Apto

***1918** LLAMAS FALANTES, ANA MARIA 27 10 13 4,9 No Apto

***5075** POSTIGO LUCENA, SONIA 28 15 7 4,85 No Apto

***3986** ESTEPA AMAYA, LAURA 27 12 11 4,8 No Apto

Ayuntamiento de Guillena
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***8688** CEDILLO TORRES, KIMBERLY ZULEMA 29 21 0 4,75 No Apto

***1384**
FERNANDEZ  VERGARA,  MARIA  DEL 
CARMEN 29 21 0 4,75 No Apto

***3259** MENDEZ FERNANDEZ, RAUL 28 19 3 4,65 No Apto

***2217** LINERO PRIETO, BEATRIZ 26 11 13 4,65 No Apto

***8864** LUNA GONZALEZ, MARIA EUGENIA 27 15 8 4,65 No Apto

***0748** ROMERO SANTANA, JAVIER 26 12 12 4,6 No Apto

***4940** PALMAR GOMEZ, MARIA TERESA 26 16 8 4,4 No Apto

***6008** GONZALEZ RODRIGUEZ, ESTEFANIA 25 13 12 4,35 No Apto

***6672** BARBERA MARTINEZ, MARIA 25 13 12 4,35 No Apto

***8881** CONTRERAS CHACON, GEMA MARIA 26 18 6 4,3 No Apto

***8571** GARCIA RUIZ, MIRIAM 24 11 15 4,25 No Apto

***5584** DOMINGUEZ MERINO, LIDIA 26 20 4 4,2 No Apto

***2865** ALBA CASTILLO, MARIA VANESA 25 16 9 4,2 No Apto

***8565** RUBIALES GOMEZ, ROCIO 24 12 14 4,2 No Apto

***6299** DE LA PRIDA PULIDO, ROBERTO 25 18 7 4,1 No Apto

***2233**
MARTINEZ  ROMERO  DE  LA  OSA, 
MARTIN JESUS 23 10 17 4,1 No Apto

***5547**
AVELINO  ESCUDERO,  EDUARDO 
ANTONIO 26 22 2 4,1 No Apto

***3639** POSTIGO LUCENA, MARIA DEL MAR 24 16 10 4 No Apto

***4289**
GONZALEZ  FERNANDEZ,  FRANCISCA 
GRANADA 26 24 0 4 No Apto

***9782** SEGURA ORIHUELA, MARIA ASCENSIÓN 26 24 0 4 No Apto

***0021** FERNANDEZ LAGAR, IRENE 24 18 8 3,9 No Apto

***6723** RODRIGUEZ VAZQUEZ, REMEDIOS 21 8 21 3,8 No Apto

***2175** MARTINEZ BORRERO, SARAY 25 25 0 3,75 No Apto

***8778** ROMERO BERLANGA, ANGELA 25 25 0 3,75 No Apto

***6239** RODRIGUEZ BURGOS, IRENE 22 16 12 3,6 No Apto

***6293** GOMEZ LOPEZ, JUAN MARIA 22 16 12 3,6 No Apto

***2910** POSTIGO RODRIGUEZ, MIRIAN 24 26 0 3,5 No Apto

***8460** MEDINA GONZALEZ, EVELISA MARIA 24 26 0 3,5 No Apto

***3321**
AMADOR  GIRON,  MARIA  DE  LOS 
ANGELES 21 14 15 3,5 No Apto

***8064** GUTIERREZ ROMERO, LUCIA 23 23 4 3,45 No Apto

***1938** ARRAZOLA PONCE, SARA 22 21 7 3,35 No Apto

***2150** REINOSO NORTE, MARIA DOLORES 23 27 0 3,25 No Apto

***0113** LOZANO PEREZ, ROCIO 21 19 10 3,25 No Apto

***9278** GONZALEZ MONTERO, MARIA ROSA 22 24 4 3,2 No Apto

***3271** FERNANDEZ AVILES, JUAN MANUEL 19 23 8 2,65 No Apto

Ayuntamiento de Guillena
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***2149** PACHECO RAMOS, NURIA 15 8 27 2,6 No Apto

***0540**
GUERRERO  MANAUTE,  CECILIA 
CRISTINA 17 19 14 2,45 No Apto

***1305** LATORRE MENDEZ, PAULA 19 27 4 2,45 No Apto

***3331** BLANCO CALVO, PATRICIA 19 30 1 2,3 No Apto

***9085** DEL VALLE LARA, JULIA 16 20 14 2,2 No Apto

***2501** GAVIRA OLMO, MARIA ISABEL 18 29 3 2,15 No Apto

***2977** BARRANQUERO MAYA, INMACULADA 18 31 1 2,05 No Apto

***0289** RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA JOSE 17 29 4 1,95 No Apto

***1313** LUQUE JIMENEZ, GUADALUPE 17 32 1 1,8 No Apto

***9165** GOMEZ AGUILERA, VANESA 17 33 0 1,75 No Apto

***0549**
VILLARREAL  SEQUERA,  JONATHAN 
JOSE 16 32 2 1,6 No Apto

TERCERO.- DESEMPATE CALIFICACIONES.- 

Vistos  los  empates  existentes  entre  las  calificaciones  provisionales  de  los  aspirantes  y 
actuando estrictamente de conformidad con lo dispuesto en la cláusula novena de las bases 
que  rigen  la  convocatoria,  el  Tribunal  calificador  procede  a  efectuar  el  correspondiente 
desempate, ordenando las calificaciones obtenidas conforme a los criterios y en el orden 
establecido en dicha cláusula que dice lo que sigue;

“En caso de empate de puntuación, se resolverá con los siguientes criterios: En aplicación 
de la Resolución de 25 de julio de 2024, de la Secretaría de Estado de Función Pública, por 
la que se publica el resultado del sorteo a que se refiere el Reglamento General de Ingreso 
del Personal al Servicio de la Administración del Estado, se procederá del modo siguiente: 

En el supuesto de que no exista ningún aspirante cuyo primer apellido comience por la letra 
«V», se continuará con aquellos aspirantes cuyo primer apellido comience por la letra «W», 
y así sucesivamente.

En caso de coincidencia completa de nombres (primer apellido, segundo apellido y nombre), 
se procederá a un sorteo en presencia de los interesados.”

 ID Apellidos/Nombre  Aciertos Fallos  Blanco Notas Apto Si/No

***9774** SEGOVIA IGNACIO, MARIA ARGENTINA 50 0 0 10 Apto

***0731** SOTO NAVARRO, RAQUEL 47 1 2 9,35 Apto

***0502** LOPEZ QUINTA, JAVIER 47 2 1 9,3 Apto

***4552** MARTINEZ CANDIL, IGNACIO 47 3 0 9,25 Apto

***4316** FERRON GOMEZ, MIRIAM 46 0 4 9,2 Apto

***3682** MORA FERNANDEZ, MARIA DOLORES 46 1 3 9,15 Apto

***7297** ALVAREZ CORDERO, NATALIA 46 2 2 9,1 Apto

***3040** GARCIA OLMEDO, RODRIGO ALVARO 46 2 2 9,1 Apto

***4186** VALLEJO MARTINEZ, ENCARNACION 46 3 1 9,05 Apto

***0796** MOLINO CORRALES, RAFAEL 46 3 1 9,05 Apto

Ayuntamiento de Guillena
Plaza de España 1, GUILLENA. 41210 (Sevilla). Tfno. 955785005. Fax: 955785727
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***2110** FONTIVEROS RODRIGUEZ, LUCIA 46 4 0 9 Apto

***0098** GOMEZ FERNANDEZ, MARIA ESTER 46 4 0 9 Apto

***4550**
MACHUCA SANCHEZ, MARIA DEL 
ROSARIO 46 4 0 9 Apto

***7816** RODRIGUEZ RUIZ, MARIA CARMEN 46 4 0 9 Apto

***0150** VICO JIMENO, ROSA MARIA 45 1 4 8,95 Apto

***1036** DEL PINO MANCHEÑO, MARINA 45 3 2 8,85 Apto

***8017** OÑATE RODRIGUEZ, MARIA DEL ROCIO 45 3 2 8,85 Apto

***8602** BERRAQUERO RODRIGUEZ, MATILDE 45 4 1 8,8 Apto

***0548** MONTIJANO CRUZ, PATRICIA 45 5 0 8,75 Apto

***5913** RAMOS MELERO, ANTONIO JESUS 45 5 0 8,75 Apto

***4006** SANCHEZ MARTINEZ, ANTONIA 45 5 0 8,75 Apto

***2542** GUERRERO GONZALEZ, PILAR 44 3 3 8,65 Apto

***1974** MORALES GARCIA, INMACULADA 44 3 3 8,65 Apto

***0766**
GONZALEZ HERNANDEZ, MARIA DE LA 
SOLEDAD 44 4 2 8,6 Apto

***9479** JIGATO CALERO, CRISTINA 44 4 2 8,6 Apto

***7306** BULLON SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 44 5 1 8,55 Apto

***4033** PEREZ AYALA, PAOLA 44 5 1 8,55 Apto

***5218** TORRES PEREZ, CARMEN PATRICIA 44 5 1 8,55 Apto

***0360** DURAN FERNANDEZ, MIGUEL LUCAS 44 6 0 8,5 Apto

***4351** JIMENEZ SANCHEZ, CELIA 44 6 0 8,5 Apto

***4837** VASCO DIEZ, ISABEL 43 3 4 8,45 Apto

***7219** GENER LAMA, JOSE MARIA 43 3 4 8,45 Apto

***9706** MENA CASAS, PALOMA MARIA 43 3 4 8,45 Apto

***6924** REDRUELLO NIMO, ELENA 43 3 4 8,45 Apto

***0278** ROSA ALVAREZ, LUCIA 43 3 4 8,45 Apto

***5666** SANCHEZ CALVO, YOLANDA 43 3 4 8,45 Apto

***4787** BETANZOS SOTELO, MARGARITA 43 4 3 8,4 Apto

***6370** GONZALEZ REYES, DAVID 43 4 3 8,4 Apto

***1640** PORTILLO AMADOR, SONIA 43 4 3 8,4 Apto

***3164** PEREZ MANCHA, ELOISA MARIA 43 5 2 8,35 Apto

***6473** ROMERO VECINO, FATIMA MARIA 42 2 6 8,3 Apto

***0913** CANTOS MUÑOZ, VERONICA 43 7 0 8,25 Apto

***3081** COZAR SANCHEZ, CONCEPCION 42 3 5 8,25 Apto

***6340** DIAZ CARRASCO, MARIA DEL CARMEN 43 7 0 8,25 Apto

***3521**
MORENO RODRIGUEZ, MARIA DEL 
CARMEN 43 7 0 8,25 Apto

***1726** MUÑOZ-REJA DE LOS SANTOS, SILVIA 42 3 5 8,25 Apto

Ayuntamiento de Guillena
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***1278** OROZCO CALVO, ENMA 43 7 0 8,25 Apto

***2308** ORTEGA BOTANA, ALICIA 42 3 5 8,25 Apto

***4058** HINOJO ONTANILLA, ADRIAN 42 4 4 8,2 Apto

***0667** MATAS RUIZ, ISABEL 42 4 4 8,2 Apto

***3972** SUAREZ GARCIA, NURIA 42 5 3 8,15 Apto

***6968** JURADO TENORIO, JUAN MANUEL 42 6 2 8,1 Apto

***2252** MARTINEZ MARTIN, MELANIA 42 6 2 8,1 Apto

***0844** MORENO MANFREDI, MARIA DOLORES 42 6 2 8,1 Apto

***3845** PAYAN CAMPOS, FERNANDO 41 2 7 8,1 Apto

***2032** CENA GUILLEN, DIEGO JESUS 42 7 1 8,05 Apto

***1218** PINO DE MOLINA DOMINGUEZ, BEATRIZ 42 7 1 8,05 Apto

***3080** POZO MONTES, ANA BELEN 42 7 1 8,05 Apto

***9006** REDRUELLO FERNANDEZ, LUIS MIGUEL 42 7 1 8,05 Apto

***1365** RODRIGUEZ MEDINA, MARIA DEL PILAR 42 8 0 8 Apto

***7382** CARO JIMENEZ, JOSE MANUEL 41 5 4 7,95 Apto

***5056**
GARCIA VAZQUEZ, MARIA DEL 
CARMEN 41 5 4 7,95 Apto

***6789** LEON MORENO, MACARENA 41 5 4 7,95 Apto

***4225** MORENO MUÑOZ, AURORA 41 5 4 7,95 Apto

***9010** RUIZ FERNANDEZ, CARMEN BELEN 41 5 4 7,95 Apto

***3943** OROVIO BELLIDO, MARIA DEL ANGELES 41 6 3 7,9 Apto

***1532** ZAYAS CARMONA, MARIA CARMEN 41 7 2 7,85 Apto

***1340** AMORES LEMUS, LAURA 41 7 2 7,85 Apto

***1831** ILARIA REBESADO, MARIA LUJAN 41 7 2 7,85 Apto

***9313** PALOMO ALVAREZ, FATIMA 41 7 2 7,85 Apto

***9548** AGOST GONZALEZ, MIGUEL 41 8 1 7,8 Apto

***6441** GONZALEZ GARCIA, SILVIA 41 8 1 7,8 Apto

***7888** ORTEGA LEAL, BELEN 41 8 1 7,8 Apto

***9660** HIDALGO GOMEZ, ANTONIO 40 5 5 7,75 Apto

***5715** GONZALEZ DE LA OSA, ALICIA 39 2 9 7,7 Apto

***5075** VEGA HARANA, MARIA CRISTINA 40 7 3 7,65 Apto

***1063** VERGARA MORALES, M EMILIA 40 7 3 7,65 Apto

***5907** ALVAREZ HERNANDEZ, JOSEFA 40 7 3 7,65 Apto

***6489** JIMENEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 40 7 3 7,65 Apto

***8960** APARICIO SALAZAR, ANA MARIA 39 4 7 7,6 Apto

***8363** GARCIA GALINDO, ANA BELEN 39 4 7 7,6 Apto

***9991** LORENZO GONZALEZ, SERGIO 40 8 2 7,6 Apto

***3374** PEREZ ALONSO, MARIA DEL ROSARIO 40 8 2 7,6 Apto

***8104** VARO DIAZ, SUSANA 40 9 1 7,55 Apto

Ayuntamiento de Guillena
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***8849**
FERNANDEZ DE SEVILLA FERNANDEZ, 
CRISTINA PATRICIA 40 9 1 7,55 Apto

***4957** GONZALEZ MELENDEZ, OLGA MARIA 39 5 6 7,55 Apto

***8509** MURILLO PAREDES, JUANA MARIA 40 9 1 7,55 Apto

***1413** ROSA GARCIA, MARIA JOSE 40 9 1 7,55 Apto

***0970** BERMUDEZ-CORONEL GARCIA, MARINA 40 10 0 7,5 Apto

***2818** BURGOS PEREZ, SATURIA 40 10 0 7,5 Apto

***4639** HIDALGO SANCHEZ, SILVIA 39 6 5 7,5 Apto

***5029** MORET SANCHEZ, ELENA 40 10 0 7,5 Apto

***2914** PALACIOS GUERRERO, JOSE LUIS 40 10 0 7,5 Apto

***0843** TORO SANCHEZ, DAVID 40 10 0 7,5 Apto

***1797** PEREZ DOMINGUEZ, IRENE 38 3 9 7,45 Apto

***1844**
MONTIN VALENZUELA, MARIA DE LOS 
ANGELES 39 8 3 7,4 Apto

***1120** NUÑEZ CAMPOS, EVA MARIA 39 8 3 7,4 Apto

***6260** RODRIGUEZ LOPEZ, ISABEL MARIANA 37 0 13 7,4 Apto

***3405** RODRIGUEZ MONTALVO, ROCIO 38 4 8 7,4 Apto

***8318** ARENAS BERNAL, LAURA 39 9 2 7,35 Apto

***2958** GARCIA CASADO, DANIEL 38 5 7 7,35 Apto

***7374** LEON SANCHEZ, MANUELA REYES 38 5 7 7,35 Apto

***3985** RODRIGUEZ PEREZ, MARIA 39 9 2 7,35 Apto

***3134** ORTEGA ESTEVEZ, PAULA 38 6 6 7,3 Apto

***5518** CUEVAS BONILLA, ENCARNACION 38 7 5 7,25 Apto

***8005** ESPINOSA LOZANO, ANA MARIA 38 7 5 7,25 Apto

***1355** MUÑOZ RUZ, ALEJANDRO 38 7 5 7,25 Apto

***2276** POLO LEAL, VERACRUZ 37 3 10 7,25 Apto

***9396** GONZALEZ BARRERA, MARIA ISABEL 37 5 8 7,15 Apto

***6341** ARCOS ROMERO, LUIS 38 10 2 7,1 Apto

***0221** BLANCO MONTERO, JESUS 38 11 1 7,05 Apto

***4793** ALVAREZ CIUDAD, MARIA JOSE 37 8 5 7 Apto

***3221** GARCIA VEGA, ALBERTO 38 12 0 7 Apto

***1315** SANCHEZ VERA, SONIA 38 12 0 7 Apto

***3591** MORA MORALES, EL FANY YADIRA 37 9 4 6,95 Apto

***4387** NAVARRO PUNTAS, ROSARIO GRANADA 35 1 14 6,95 Apto

***5503** MORIÑA CALDERON, MARIA ISABEL 35 3 12 6,85 Apto

***8783** ROCA QUERO, FRANCISCO JAVIER 37 11 2 6,85 Apto

***0223** ROMERO MESA, MARIA ISABEL 36 7 7 6,85 Apto

***3836** GONZALEZ OCAÑA, LAURA 36 8 6 6,8 Apto

***1224** PINEDA SUAREZ, PATRICIA 37 12 1 6,8 Apto

Ayuntamiento de Guillena
Plaza de España 1, GUILLENA. 41210 (Sevilla). Tfno. 955785005. Fax: 955785727
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***3776** ROMERO TORRES, PATRICIA 36 8 6 6,8 Apto

***1218** GRANJA GOMEZ, ELENA MARIA 35 5 10 6,75 Apto

***9160** BENJUMEA BENITEZ, LOURDES 35 6 9 6,7 Apto

***8229** HARO ROLDAN, ROCIO 36 10 4 6,7 Apto

***2377** RODRIGUEZ VERGARA, ESPERANZA 36 10 4 6,7 Apto

***3752** CAMACHO RAMIREZ, BEATRIZ 35 7 8 6,65 Apto

***6920** GARRIDO ANDRES, MARIA JOSE 34 4 12 6,6 Apto

***7272** PEREZ GARCIA, AGUSTINA 35 8 7 6,6 Apto

***1507** CALDERON SUAREZ, MARIA MAR 35 9 6 6,55 Apto

***2386** CRUZ PIÑERO, MARIA INMACULADA 34 6 10 6,5 Apto

***0720** LOZANO RAMIREZ, VERONICA 36 14 0 6,5 Apto

***0099** ROSADO DOÑA, ANA MARIA 36 14 0 6,5 Apto

***9673** BARRERO GONZALEZ, LORENA 34 7 9 6,45 Apto

***6851** RAMIREZ MORENO, LUCIA 35 11 4 6,45 Apto

***1423** GARCIA HERNANDEZ, MARIA ANGELES 33 4 13 6,4 Apto

***2380** TORIBIO ORTEGA, MARIA DEL MAR 35 13 2 6,35 Apto

***6401** BARCIA CONDE, SEBASTIAN 35 15 0 6,25 Apto

***3868** PALACIOS MORON, MARINA 35 15 0 6,25 Apto

***0960** DE MIGUEL CABRERA, ALEJANDRO 32 4 14 6,2 Apto

***1008** GARCIA REYES, MARIA DEL CARMEN 33 8 9 6,2 Apto

***0948** PALUZO CAMPOS, MARIA TERESA 34 14 2 6,1 Apto

***0970**
IGLESIA MORATO, MARIA DE LOS 
ANGELES 32 7 11 6,05 Apto

***3653** ROLDAN MARTIN, ANA MARIA 33 12 5 6 Apto

***4642** TRASSIERRA GUILLEN, JOSE MANUEL 34 16 0 6 Apto

***9858** FONSECA MARTINEZ, ANA 33 13 4 5,95 Apto

***4496** BAYORT LOPEZ, GONZALO 31 8 11 5,8 Apto

***3526** ACOSTA MEDEL, CRISTINA GEMA 29 4 17 5,6 Apto

***6780** PUNTAS CASTILLO, NURIA 31 12 7 5,6 Apto

***3563** SANCHEZ ESPINOSA, AGUA SANTAS 32 16 2 5,6 Apto

***4014** CARVAJAL TOVAR, ANA ISABEL 30 9 11 5,55 Apto

***8475** MACIAS MORON, EVA MARIA 32 17 1 5,55 Apto

***2243** MOYA CAMPOS, ANTONIO JOSE 30 9 11 5,55 Apto

***3361** MORENO GARCIA, VERONICA 32 18 0 5,5 Apto

***7972** SUERO TRIGUEROS, MARIA JOSE 30 10 10 5,5 Apto

***3222** DURAN DOMINGUEZ, NOEMI 28 3 19 5,45 Apto

***7128**
DEL PINO DE MOLINA DOMINGUEZ, 
MARIA JOSEFA 30 13 7 5,35 Apto

***0888** DE ANDRES BENITEZ, CAROLINA 28 6 16 5,3 Apto
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***2103**
RODRIGUEZ REYES, ESPERANZA 
MACARENA 29 10 11 5,3 Apto

***7991** GONZALEZ OYOLA, CESAR 29 11 10 5,25 Apto

***2902** GUERRERO GOMEZ, MARIO 31 19 0 5,25 Apto

***6373** LOZANO SIMON, ANGEL 31 19 0 5,25 Apto

***0055** RUIZ CASTILLO, ALMUDENA 29 12 9 5,2 Apto

***5363** APARICIO CABELLO, CARMEN PILAR 29 13 8 5,15 Apto

***1111** ROMERO RUIZ, TAMARA 29 13 8 5,15 Apto

***4828** MONTAÑO PEREA, ELISABET 29 16 5 5 Apto

***7361** DELGADO FERNANDEZ, JOSE RUBEN 29 17 4 4,95 No Apto

***1688** DELGADO GARCIA, LUIS 28 13 9 4,95 No Apto

***0260** GONZALEZ GARCIA, NATALIA 28 14 8 4,9 No Apto

***1918** LLAMAS FALANTES, ANA MARIA 27 10 13 4,9 No Apto

***0619** MENDEZ ACEME, ISAAC 29 18 3 4,9 No Apto

***7734** PERONA CAÑAS, MARIA INMACULADA 29 18 3 4,9 No Apto

***5075** POSTIGO LUCENA, SONIA 28 15 7 4,85 No Apto

***3986** ESTEPA AMAYA, LAURA 27 12 11 4,8 No Apto

***8688** CEDILLO TORRES, KIMBERLY ZULEMA 29 21 0 4,75 No Apto

***1384**
FERNANDEZ VERGARA, MARIA DEL 
CARMEN 29 21 0 4,75 No Apto

***2217** LINERO PRIETO, BEATRIZ 26 11 13 4,65 No Apto

***8864** LUNA GONZALEZ, MARIA EUGENIA 27 15 8 4,65 No Apto

***3259** MENDEZ FERNANDEZ, RAUL 28 19 3 4,65 No Apto

***0748** ROMERO SANTANA, JAVIER 26 12 12 4,6 No Apto

***4940** PALMAR GOMEZ, MARIA TERESA 26 16 8 4,4 No Apto

***6672** BARBERA MARTINEZ, MARIA 25 13 12 4,35 No Apto

***6008** GONZALEZ RODRIGUEZ, ESTEFANIA 25 13 12 4,35 No Apto

***8881** CONTRERAS CHACON, GEMA MARIA 26 18 6 4,3 No Apto

***8571** GARCIA RUIZ, MIRIAM 24 11 15 4,25 No Apto

***2865** ALBA CASTILLO, MARIA VANESA 25 16 9 4,2 No Apto

***5584** DOMINGUEZ MERINO, LIDIA 26 20 4 4,2 No Apto

***8565** RUBIALES GOMEZ, ROCIO 24 12 14 4,2 No Apto

***5547**
AVELINO ESCUDERO, EDUARDO 
ANTONIO 26 22 2 4,1 No Apto

***6299** DE LA PRIDA PULIDO, ROBERTO 25 18 7 4,1 No Apto

***2233**
MARTINEZ ROMERO DE LA OSA, 
MARTIN JESUS 23 10 17 4,1 No Apto

***4289**
GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCA 
GRANADA 26 24 0 4 No Apto

***3639** POSTIGO LUCENA, MARIA DEL MAR 24 16 10 4 No Apto
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***9782** SEGURA ORIHUELA, MARIA ASCENSION 26 24 0 4 No Apto

***0021** FERNANDEZ LAGAR, IRENE 24 18 8 3,9 No Apto

***6723** RODRIGUEZ VAZQUEZ, REMEDIOS 21 8 21 3,8 No Apto

***2175** MARTINEZ BORRERO, SARAY 25 25 0 3,75 No Apto

***8778** ROMERO BERLANGA, ANGELA 25 25 0 3,75 No Apto

***6293** GOMEZ LOPEZ, JUAN MARIA 22 16 12 3,6 No Apto

***6239** RODRIGUEZ BURGOS, IRENE 22 16 12 3,6 No Apto

***3321**
AMADOR GIRON, MARIA DE LOS 
ANGELES 21 14 15 3,5 No Apto

***8460** MEDINA GONZALEZ, EVELISA MARIA 24 26 0 3,5 No Apto

***2910** POSTIGO RODRIGUEZ, MIRIAN 24 26 0 3,5 No Apto

***8064** GUTIERREZ ROMERO, LUCIA 23 23 4 3,45 No Apto

***1938** ARRAZOLA PONCE, SARA 22 21 7 3,35 No Apto

***0113** LOZANO PEREZ, ROCIO 21 19 10 3,25 No Apto

***2150** REINOSO NORTE, MARIA DOLORES 23 27 0 3,25 No Apto

***9278** GONZALEZ MONTERO, MARIA ROSA 22 24 4 3,2 No Apto

***3271** FERNANDEZ AVILES, JUAN MANUEL 19 23 8 2,65 No Apto

***2149** PACHECO RAMOS, NURIA 15 8 27 2,6 No Apto

***0540**
GUERRERO MANAUTE, CECILIA 
CRISTINA 17 19 14 2,45 No Apto

***1305** LATORRE MENDEZ, PAULA 19 27 4 2,45 No Apto

***3331** BLANCO CALVO, PATRICIA 19 30 1 2,3 No Apto

***9085** DEL VALLE LARA, JULIA 16 20 14 2,2 No Apto

***2501** GAVIRA OLMO, MARIA ISABEL 18 29 3 2,15 No Apto

***2977** BARRANQUERO MAYA, INMACULADA 18 31 1 2,05 No Apto

***0289** RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA JOSE 17 29 4 1,95 No Apto

***1313** LUQUE JIMENEZ, GUADALUPE 17 32 1 1,8 No Apto

***9165** GOMEZ AGUILERA, VANESA 17 33 0 1,75 No Apto

***0549**
VILLARREAL SEQUERA, JONATHAN 
JOSE 16 32 2 1,6 No Apto

En base a la cláusula novena de las bases que rigen la convocatoria: “Los/as candidatos/as 
dispondrán de un plazo de cinco (5) días hábiles, a contar desde la publicación de la lista de 
calificaciones provisionales, para presentar alegaciones. Transcurrido dicho plazo, se emitirá 
el listado de calificaciones definitivas, que igualmente será publicado en Tablón de Anuncios 
Electrónico, por estricto orden de mayor a menor puntuación.”

En Guillena, a la fecha de firma electrónica del documento. 
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DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

La Secretaria del Tribunal

Ayuntamiento de Guillena
Plaza de España 1, GUILLENA. 41210 (Sevilla). Tfno. 955785005. Fax: 955785727
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